
UCHWAŁA NR LXXII/435/2023   
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Remont drogi 
gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - Rzym - Folwark w km od 5+520 do 6+421” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kołaczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2023 roku na rok 2024 w celu realizacji 
zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - Rzym - Folwark w km 
od 5+520 do 6+421” do kwoty 1 772 644,35 zł (słownie: jeden milion siedemset siedemdziesiąt dwa 
tysiące sześćset czterdzieści cztery złote 35/100). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane w 2024 roku ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1 063 586,00 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt 
trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) oraz z dochodów własnych gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości w wysokości 709 058,35 zł (słownie: siedemset dziewięć tysięcy 
pięćdziesiąt osiem złotych 35/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DAD5CC-4E43-4EA3-B2A0-D675D84071D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/435/2023   RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


